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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Elaine de Sousa Henrique INFRA Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial elainehenrique@unb.br

Lucas Rezende da Costa INFRA Teletrabalho em regime de execução integral Integral lucascosta@unb.br

Matheus Costa Dutra INFRA Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial matheus.dutra@unb.br

Antônio Cláudio N. Rodrigues INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial rodrigues.antonio@unb.br

Elon Rufino da Silveira Filho INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução integral Integral elonfilho@unb.br

Patricia Cristina Scherer INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial patricia.scherer@unb.br

Romulo Garcia Peres INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução integral Integral Sim romulogp@unb.br

Shelton Silva Ferreira INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial shelton.ferreira@unb.br

Tatiane Cardoso de Araújo INFRA/CADM Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial taticardoso@unb.br

James Borba Leal INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial jamesleal@unb.br

Vanessa Schabel Fragoso Chini INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial vanessachini@unb.br

Talita Prado Cordova Sales INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução integral Integral talitaprado@unb.br

Thyala Anarelli Cunha e Santos INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial thyalacunha@unb.br

Louise Boeger Viana dos Santos INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial louiseboeger@unb.br

Alice Rosa Cardoso INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial alicerc@unb.br

Guilherme Gomes Barbosa INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução integral Integral Sim guilhermegomes@unb.br

Barbara Avelar Cesar Moreira INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução integral Integral barbaramoreira@unb.br

Fernanda Reis Ribeiro INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial fernanda.ribeiro@unb.br

Eduardo Oliveira Soares INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial eduares@unb.br

Icaro Ramos Seleme INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial icaro.seleme@unb.br

Carlos Eduardo Sousa H Prieto INFRA/CEPLAN Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial cadu@unb.br

Thiago Vales de Mesquita INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial thiagovales@unb.br

Thiago Kanadani INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial thiagokanadani@unb.br

Márcio Marianno Lisboa INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial marciolisboa@unb.br

Graziela de Almeida Bruno INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial gbruno@unb.br

Dagoberto Lopes da Silva INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial dagolopes@unb.br

Danielle Silva Coelho INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial danielle@unb.br

Andressa Tainara Campelo de Jesus INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial andressa.jesus@unb.br

Arnaldo Gratão INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial gratao@unb.br

Thayná Cardoso Alves INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial thayna.alves@unb.br

André Crispim dos Santos INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial crispim@unb.br

Cleiton Alves Torres INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial cleitontorres@unb.br

Camila Duarte Veras INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial camila.veras@unb.br

Elias Guimarães INFRA/DIMAP Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial eliasgf@unb.br

Matheus Gregório Kaminski INFRA/DOB Presencial mathueskaminski@unb.br

Douglas de Almeida da Silva INFRA/DOB Presencial douglas.almeida@unb.br

Robson Luciano F.P. da Silva INFRA/DOB Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial robsonluciano@unb.br

Jessica Gouget Sergio Miranda INFRA/DOB Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial jessicagouget@unb.br

Priscilla Helena Emrich Lopes INFRA/DOB Teletrabalho em regime de execução parcial Parcial priscilla.lopes@unb.br

Vanessa Cristine Silva Cardoso INFRA/DOB Presencial vanessa.cardoso@unb.br
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